АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2021 г.                                     с.Зудово                                      № 69
О признании утратившим силу отдельных постановлений администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
   В целях приведения нормативных правовых актов администрации Зудовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, администрация Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 28.10.2015 № 90 «О внесении изменения в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.12.2013 № 102 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
1.2. Постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.08.2017 № 78 «О внесении изменения в постановление администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 25.12.2013 № 102 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике Зудовского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Зудовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Зудовского сельсовета                                                                                         Болотнинского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                            Е.А. Осипова

1